	亞洲大學  112 學年度  1 學期  社會工作  學系（所）  林哲瑩  教師在校時程表　　      

	
	一
	二
	三
	四
	五

	08:10

-09:00
	校外研究
	研究
	請益時間
	備課
	備課

	地點
	
	8033
	8033
	8033
	8033

	09:10

-10:00
	校外研究
	研究
	請益時間
	社工碩1A

長照社工專題
	社工碩1A

進階社工研究法

	地點
	
	8033
	8033
	M118
	M119

	10:10

-11:00
	校外研究
	研究
	備課
	社工碩1A

長照社工專題
	社工碩1A

進階社工研究法

	地點
	
	8033
	8033
	M118
	M119

	11:10

-12:00
	校外研究
	研究
	備課
	社工碩1A

長照社工專題
	社工碩1A

進階社工研究法

	地點
	
	8033
	8033
	M118
	M119

	13:10

- 14:00
	產學合作
	研究
	社工系3A 

學校社會工作
	請益時間
	社工系4A
社工方案實習

	地點
	8033
	8033
	L011
	8033
	8033

	14:10

- 15:00
	產學合作
	研究
	社工系3A 

學校社會工作
	請益時間
	社工系4A
社工方案實習

	地點
	8033
	8033
	L011
	8033
	8033

	15:10

- 16:00
	產學合作
	備課
	請益時間
	請益時間
	社工系4A
社工方案實習

	地點
	8033
	8033
	8033
	8033
	8033

	16:10

- 17:00
	產學合作
	備課
	請益時間
	請益時間
	社工系4A
社工方案實習

	地點
	8033
	8033
	8033
	8033
	8033

	17:10

- 18:00
	
	
	
	
	

	地點
	
	
	
	
	

	18:25
- 19:10
	
	社工系進4A

社會政策與立法
	
	社工系進4A

學輔時間
	

	地點
	
	M215
	
	M516
	

	19:10
- 19:55
	
	社工系進4A

社會政策與立法
	
	
	

	地點
	
	M215
	
	
	

	20:00

- 20:45
	
	社工系進4A

社會政策與立法
	
	
	

	地點
	
	M215
	
	
	

	20:50
-21:35
	
	
	
	
	

	地點
	
	
	
	
	


單位主管簽章：　　　　　　　　　　　　　　　　院長簽章：
期星





間時








